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24 marca (środa) mija termin składania ofert w otwartym konkursie ofert

w zakresie kultury fizycznej i sportu ogłoszonym przez Urząd

Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. W tym samym dniu mija

również termin składania wniosków do ministerialnego programu KLUB.

Środa jest ostatnim dniem na składanie wniosków o przyznanie dofinansowanie na

realizację zadań publicznych w świętokrzyskim Urzędzie Marszałkowskim. Drugi

otwarty konkurs ofert został ogłoszony na początku miesiąca i 24 marca jest

ostatnim dniem składania wniosków.

W ramach konkursu przewidziano realizację zadań w następujących zakresach:

Zadanie nr 1. Realizacja programu powszechnej nauki pływania „Umiem pływać”

(dofinansowanie realizacji Programu Ministra Sportu „Umiem pływać”) - 220 000,00

zł

Zadanie nr 2. Organizacja Świętokrzyskiej Mini Olimpiady dla uczniów szkół

podstawowych (zadanie realizowane w formie powierzenia) - 37 000,00 zł

Zadanie nr 3. Organizacja i podsumowanie wojewódzkiego Turnieju Miast i Gmin

Województwa Świętokrzyskiego - 3 000,00 zł

Zadanie nr 4. Aktywny senior – upowszechnianie aktywności fizycznej i promowanie

sportu wśród osób starszych - 47 000,00 zł

Zadanie nr 5. Sport akademicki - upowszechnianie sportu w środowisku

akademickim - 30 000,00 zł

Zadanie nr 6. Sport osób z niepełnosprawnością - organizacja imprez/wydarzeń

sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej lub międzynarodowej - 70 000,00

zł

Zadanie nr 7. Organizacja wojewódzkich zawodów, konkursów w obszarze

ratownictwa wodnego oraz udział w zawodach ogólnopolskich - 10 000,00 zł

Zadanie nr 8. Świętokrzyskie na sportowo – dotyczy organizacji imprez/wydarzeń

sportowych wojewódzkich, ogólnopolskich lub międzynarodowych oraz udział w

imprezach dużej rangi - 410 000,00 zł

Zadanie nr 9. Sport dla wszystkich - organizacja lokalnych imprez sportowych,

mających na celu upowszechnianie kultury fizycznej w różnych środowiskach

(maksymalna kwota dofinansowania 3.000,00 zł) - 100 000,00 zł

Zadanie nr 10. Olimpiada Świętokrzyska (przedsięwzięcie organizowane w min. 5

dyscyplinach, połączone z eventem promującym postawy prosportowe) - 30 000,00
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Szczegóły na temat konkursu możecie Państwo znaleźć w tym miejscu --->

OGŁOSZENIE

 

W środę mija również ostateczny termin aplikowania o finansowe wsparcie z

ministerialnego programu Klub. Początkowo terminem końcowym był 15 marca

2021 roku. Ostatecznie jednak termin został wydłużony o kolejne dni, a w zasadzie

został przeprowadzony dodatkowy nabór.

Ministerstwo opublikowało komunikat w tej sprawie w dniu 18 marca:

Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu ogłosił dziś dodatkowy nabór

wniosków do Rządowego Programu KLUB - edycja 2021. Aplikować można do 24

marca bieżącego roku. Jednocześnie do 24 maja wydłużony został termin

rozpatrzenia już złożonych wniosków.
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